2020 年３月４日

各 位

会 社 名

ビーピー・カストロール株式会社

代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長  小石 孝之

   （コード番号 5015 東証第一部）

問い合わせ先  取締役人事総務部長 長浜 靖子

T E L  03－5719－7750

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年３月４日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．人事異動

（2020 年３月４日付）

新役職 氏名 現役職

プロフェッショナル事業部長
かわらもと としひろ

瓦本 敏弘
コンシューマー事業部長

コンシューマー事業部長
ひがき   みねお
檜垣 峰男

コンシューマー事業部

関東第 1 支店 支店長

以 上

iwatat
新規スタンプ